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Opis produktu

Odkurzacz przemystowy
Karcher NT 27/1 Adv OPIS!!

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Marka

Informacje o bezpieczenstwie
Informacje dodatkowe
Pojemnos¢ zbiornika
Zasieg pracy

Napiecie zasilania
EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Zasilanie

Seria

Maksymalna moc
Waga urzadzenia
Wydatek powietrza

Kod producenta

249,00 zt
1.428-520.0
1.428-520.0
4039784724327
Karcher

CE

nie dotyczy

27

10

220
4039784724327
9

sieciowe

NT 27/1 Adv
1380

7.5

67

1.428-520.0
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STAN TOWARU: UZYWANY, DOKtLADNIE SPRAWDZONY PRZEZ AUTORYZOWANY SERWIS, 100% SPRAWNY, STAN
TECHNICZNY | WIZUALNY BARDZO DOBRY, STAN WIZUALNY DOBRY, BRAK WORKA, RURY, KONCOWEK, POSIADA
SLADY UZYWANIA W POSTACI PRZETARC ORAZ ZABRUDZEN, DOKLADNY STAN TOWARU ORAZ JEGO
WYPOSAZENIE ZOSTALO UKAZANE NA REALNYCH ZDJECIACH NASZE) AUKCJI, BRAK INSTRUKCJI OBSLUGI,
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OPAKOWNIE ZASTEPCZE.
PRODUKT OBJETY 12 MIESIECZNA GWR.

CENA KATALOGOWA: 849 zt

Odkurzacz uniwersalny Karcher Sucho/Mokro NT 27/1

Szczegoty techniczne:

Wydatek powietrza (l/s): 67

Podcisnienie (mbar): 200/ 20

Pojemnos¢ zbiornika (I): 27

Maksymalna moc przytacza (W): 1380
Srednica znamionowa: 35

Przewdd zasilajacy (m): 7,5

Poziom cisnienia akustycznego (dB (A)): 72
Zbiornik: Elementy z plastiku

Czestotliwos¢ (Hz): 50 - 60

Napiecie (V): 220 - 240

Ciezar (kg): 8,2

Wymiary (dt. x szer. x wys.) (mm): 420 x 420 x 525

Odkurzacz z funkcja zbierania wody polecany jest szczegdlnie firmom sprzatajacym, matym sklepom spozywczym,
warsztatom samochodowym i rzemiesiniczym oraz gospodarstwom agroturystycznym.

Wyposazony jest w skuteczny, zmywalny filtr o dtugiej zywotnosci umozliwiajacy zaréwno odsysanie wody jak i zbieranie
suchych zanieczyszczen (wymaga wysuszenia po odsysaniu wody).

Ptywak zapobiega przekroczeniu maksymalnego poziomu cieczy w zbiorniku.

Na obudowie gtowicy odkurzacza znajduje sie specjalny uchwyt umozliwiajacy otrzepanie filtra gtéwnego z zalegajgcego w
nim pytu wprost do zbiornika zanieczyszczen.
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Pomaga to utrzymac stale wysoka site ssania oraz przedtuza zywotnos¢ filtra.

Mocny zderzak skutecznie zabezpiecza odkurzacz, wszelkie przedmioty i Sciany w razie zderzenia podczas pracy przed
mechanicznym uszkodzeniem.

Specjalne uchwyty na obudowie umozliwiaja wygodne przechowywanie wyposazenia.

Odkurzacz posiada zbiornik o pojemnosci 27 litrow.
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